

Redoffice PKC A/S

Falkevej 3A, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 20 52 21 35

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

John Harbo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redoffice PKC A/S Falkevej 3A 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 20 52 21 35
	Stiftet: 29. december 1997
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Marianne Phillip Ole Steen Andersen Finn Viggo Nielsen
Direktion	Finn Viggo Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder salg af kontor- og papirvarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et meget tilfredsstillende overskud før skat på 4,3 mio.kr. mod 4,4 mio.kr. sidste år.

Egenkapitalen andrager 4,0 mio.kr. og soliditeten 50%.

Bruttofortjenesten andrager 9,7 mio.kr. mod 10,3 mio.kr. sidste år. Personalemkostningerne er faldet fra 6,2 mio.kr. til 5,4 mio.kr.

Redoffice PKC A/S er ejet af Scan Office Kontor Holding ApS, som også ejer Redoffice Scan Office A/S, Ibob A/S og Kontorsupermarked A/S, som alle driver virksomhed indenfor Kontorforsyningsområdet.

Driftsselskabernes forretningsmæssige udvikling er samlet set meget tilfredsstillende.

Bruttoresultat er steget fra 57 mio.kr. til 73 mio.kr., svarende til en stigning på 28%, EBITDA er steget fra 20 mio.kr. til 28 mio.kr., svarende til en stigning på 40% og årets resultat før skat er steget fra 14 mio.kr. til 23 mio.kr., svarende til en stigning på 64%

Den forventede udvikling

I det kommende år forventer selskabet en indtjening på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.703.293	10.278.009
1 Personaleomkostninger	-5.416.978	-6.209.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.196	334.489
Driftsresultat	4.292.511	4.403.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.512	0
Andre finansielle indtægter	25.899	60.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.462	-33.654
Resultat før skat	4.326.460	4.430.099
Skat af årets resultat	-952.059	-975.153
Årets resultat	3.374.401	3.454.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Overføres til overført resultat	574.401	3.454.946
Disponeret i alt	3.374.401	3.454.946

Balance 31. august

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	14.789	20.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.789</u>	<u>20.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	176.186	191.935
Andre tilgodehavender	179.971	200.969
Deposita	314.808	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>670.965</u>	<u>842.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>685.754</u>	<u>862.913</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	839.277	2.347.090
Varebeholdninger i alt	<u>839.277</u>	<u>2.347.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.470.258	2.120.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.742.832	969.793
Udskudte skatteaktiver	63.048	63.981
Andre tilgodehavender	32.455	158.845
Periodeafgrænsningsposter	0	42.588
Tilgodehavender i alt	<u>3.308.593</u>	<u>3.355.922</u>
Likvide beholdninger	<u>3.318.643</u>	<u>392.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.466.513</u>	<u>6.095.072</u>
Aktiver i alt	<u>8.152.267</u>	<u>6.957.985</u>

Balance 31. august

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	3.422.278	2.847.877
Egenkapital i alt	<u>4.047.278</u>	<u>3.472.877</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.007	394.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.054	21.333
Selskabsskat	951.089	857.914
Anden gæld	1.754.835	1.521.833
Periodeafgrænsningsposter	778.004	689.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.104.989</u>	<u>3.485.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.104.989</u>	<u>3.485.108</u>
Passiver i alt	<u>8.152.267</u>	<u>6.957.985</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.002.836	5.732.824
Pensioner	340.469	397.185
Andre omkostninger til social sikring	23.857	27.675
Personaleomkostninger i øvrigt	49.816	51.666
	<u>5.416.978</u>	<u>6.209.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.333
Andre finansielle omkostninger	6.462	12.321
	<u>6.462</u>	<u>33.654</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	839 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 512 t.kr.		
Kautionsforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med restløbetid på 6 mdr. og med en samlet forpligtelse på 350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jemeka 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.